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• wtorek, 11 lipca, godz. 18.00, „EUROFOLK” 
koncert „GOSPODARZE- GOŚCIOM”, Rynek Wielki

• środa, 12 lipca, godz. 17.00, „EUROFOLK”, koro-
wód zespołów ulicami Zamościa spod pomnika 
Marszałka J.Piłsudskiego na Rynek Wielki

• środa, 12 lipca, godz. 18.00, „EUROFOLK”, kon-
cert inauguracyjny, Rynek Wielki

• czwartek, 13 lipca, godz. 18.00, „EUROFOLK”, 
koncert festiwalowy, Rynek Wielki

• piątek, 14 lipca, godz. 10.00, spotkanie z po-
dróżnikami  BIG BOOK KAMP-ER w ramach Let-
niej Czytelni Książek i Prasy, Rynek Wodny

• piątek, 14 lipca, godz. 18.00, „EUROFOLK”, kon-
cert festiwalowy, Rynek Wielki

• piątek, 14 lipca, godz. 20.30, „EUROFOLK”, za-
bawa folkowa na Rynku Wielkim, kiermasz sztu-
ki ludowej

• sobota, 15 lipca, godz. 12.00, „EUROFOLK”, 
koncert ZPiT „Zamojszczyzna” i zespołu „Powi-
cher” z Rdzawki k. Rabki Zdrój, Rynek Wielki

• sobota, 15 lipca, godz. 18.00, „EUROFOLK”, 
koncert festiwalowy, Rynek Wielki

• sobota, 15 lipca, godz. 20.30, „EUROFOLK”, za-
bawa folkowa na Rynku Wielkim, kiermasz sztu-
ki ludowej

• niedziela, 16 lipca, godz. 10.30, „EUROFOLK”, 
msza święta w kościele O.O. Franciszkanów pw. 
Zwiastowania NMP

• niedziela, 16 lipca, godz. 12.00, „EUROFOLK”, 
koncert kapel ludowych, zabawy folkowe dla 
dzieci, Rynek Wielki

• niedziela, 16 lipca, godz. 18.00, „EUROFOLK”, 
koncert finałowy, Rynek Wielki, kiermasz sztuki 
ludowej

• piątek, 21- 23 lipca, Turniej koszykówki 3x3
• wtorek, 25 lipca, godz. 16.00, Wędrująca Estra-

da- postaw na rodzinę, Osiedla Świętego Piątka i 
Partyzantów

• środa, 26 lipca, godz. 16.30, Wędrująca Estra-
da- postaw na rodzinę, Osiedle Słoneczny Stok

• środa, 26 lipca, godz. 16.00, Spotkania Dysku-
syjnego Klubu Książki, Książnica Zamojska, ul. Ka-
mienna 20

• piątek, 28 lipca, godz. 16.00, Festiwal Ulica Li-
teracka, Rynek Wodny

• sobota, 29 lipca, godz. 10.00, Zamojski Dzień 
Przyjaźni, Rynek Wielki

• sobota, 29 lipca, godz. 20.00, Festiwal Ulica Li-
teracka, Rynek Wodny

• niedziela, 30 lipca, godz. 8.00, Dzień Zamojski, 
Festiwalu Stolica Języka Polskiego, Rynek Wodny

• wtorek, 1 sierpnia, „Z młodej piersi się wyrwa-
ło” Rocznica wybuchu Powstania Warszawskiego, 
Rynek Wielki

• wtorek, 1 sierpnia, godz. 16.00, Wędrująca Es-
trada- postaw na rodzinę, Osiedla Powiatowa i 
Majdan

• środa, 2 sierpnia, godz. 21.00, Wędrująca Es-
trada- postaw na rodzinę, Osiedle Planty

• środa, 2-9 sierpnia, Polska od kuchni- Festiwal 
KGW i Roztańczona Polska

• sobota, 5-13 sierpnia, II Letnie Mistrzowskie 
Warsztaty Muzyczne

• niedziela, 6 sierpnia, godz. 8.00, Giełda Kolek-
cjonerska ZDK, Zamojski Dom Kultury, ul. Party-
zantów 13

• poniedziałek, 7 sierpnia, Reggae, Rynek Wodny
• czwartek, 10-13 sierpnia, Zamojskie Winogra-

nie, Rynek Wielki, Rynek Wodny, Rynek Solny
• piątek, 11-12 sierpnia, „Zamość 1920- przywró-

cić w pamięci, w następne stulecie”- widowisko 
historyczne, tereny przyforteczne

• czwartek, 17- 19 sierpnia, 11. Zamojski Festiwal 
Filmowy „Spotkania z historią”, CKF „Stylowy”, ul. 
Odrodzenia 9

• piątek, 18-19 sierpnia, Biblioteczne Spotkania z 
Historią, Rynek Wodny

• niedziela, 20 sierpnia,  godz. 9.00, Piknik Na-
ukowy Akademii Zamojskiej, Rynek Wielki

• czwartek 24-27 sierpnia, Zamość Jazz Festiwal 
2023- Międzynarodowe Spotkania Wokalistów 
Jazzowych, Jazz Club Kosz, ul. Szczebrzeska 3

• środa, 30 sierpnia- 2 września, XXXIV Cztero-
etapowy Bieg Pokoju Pamięci Dzieci Zamojszczy-
zny, OSiR, ul. Królowej Jadwigi 8

• piątek, 1 września, godz. 18.00, Jesień teatral-
na, Zamojski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13

• piątek, 1 września, godz. 19.00, 3 symfonia Pie-
śni Żałosnych, Rotunda Zamojska, ul. Droga Mę-
czenników Rotundy 1

• sobota, 2 września, godz. 11.00, Narodowe 
Czytanie „Nad Niemnem” Elizy Orzeszkowej

• niedziela, 3 września, godz. 8.00, Giełda Ko-
lekcjonerska, Zamojski Dom Kultury ul. Partyzan-
tów 13

• sobota 9-10 września, Pardes Festival
• sobota, 9 września, godz. 15.00, Przegląd Muzy-

ki Wojskowej i Patriotycznej
• sobota, 16 września, 15-lecie Fundacji Polsko- 

Ormiańskiej i 5-lecie odsłonięcia Chaczkaru

Kalendarz 
najbliższych 

wydarzeń

Eurofolk po raz 20.Eurofolk po raz 20.
XX Międzynarodowy Festiwal Folklo-
rystyczny „Eurofolk - Zamość 2023” 
odbędzie się w dniach 11-16 lipca.

Do Zamościa zawitają zespoły folk-
lorystyczne z Bułgarii (Balkan Youth), 
Korei Południowej (Zespół Seodo So-
ri), Meksyku (Balet Folklorystyczny Az-
tlan), Węgier (Zespół Tańca Ludowego 
Nyírség ) i Ukrainy (Zespół Tańca Lu-

dowego „Drużba”). Oprócz gości za-
granicznych wystąpią oczywiście arty-
ści Zespołu Pieśni i Tańca Zamojszczy-
zna oraz Zespołu Pieśni i Tańca „Jawor” 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Lubli-
nie. Jak co roku mieszkańcy i turyści bę-
dą mogli podziwiać występy zespołów, 
odbędą się koncerty festiwalowe i za-
bawy folkowe przy ogródkach restau-
racyjnych na Rynku Wielkim.

11 lipca delegacje zespołów spo-
tkają się z władzami Miasta Zamość, a 
wieczorem na zamojskiej starówce od-
będzie się koncert „Gospodarze-Go-
ściom” z udziałem Zespołu Pieśni i Tań-
ca Zamojszczyzna. Uroczysty barwny 
roztańczony korowód przejdzie ulica-
mi miasta spod pomnika Marszałka J. 
Piłsudskiego na Rynek Wielki we środę 
12 lipca o godz. 17.00.

Imprezie towarzyszyć będzie Kier-
masz Sztuki Ludowej. Zespoły festi-
walowe wystąpią również poza Zamo-
ściem: 13 lipca, godz 17:00 w Szcze-
brzeszynie wystąpią artyści z Korei 
oraz Meksyku, a 14 lipca o godz. 18:00 
w Łaszczowie artyści z Bułgarii, a w Beł-
żcu z Węgier.

■



Prezes Zarządu TBS Magdalena 
Godek poinformowała, że pod-
czas ostatniej sesji Rada Miasta 

Zamość po raz drugi podjęła uchwa-
łę w sprawie odmowy ustalenia loka-
lizacji inwestycji mieszkaniowej przy 
ul. Wyszyńskiego w Zamościu.

Wniosek o  ustalenie lokalizacji 
dla tej inwestycji w trybie specustawy 
mieszkaniowej zakładał realizację in-
westycji przy zastosowaniu trzech od-
stępstw od planu zagospodarowania 
przestrzennego, tj. obowiązującej linii 
zabudowy, ograniczenia wysokości za-
budowy oraz kąta nachylenia dachów. 

Pominięcie w/w wytycznych planu po-
zwoliłoby wybudować budynki o  da-
chach płaskich, zamiast spadzistych 
oraz o  jedną kondygnację wyższe niż 
przewiduje plan, a  co za tym idzie, 
utworzyć więcej mieszkań.

Wobec ponownego sprzeciwu Ra-
dy Miasta odnośnie w/w  odstępstw, 
Spółka podjęła decyzję o  realizacji 
I etapu przedsięwzięcia zgodnie z wy-
tycznymi miejscowego planu obowią-
zującego dla tego terenu. W  najbliż-
szym czasie zostanie opracowany pro-
jekt architektoniczny, jednak wstęp-
ne szacunki wskazują, że powstanie 

ok 30% mniej mieszkań, niż gdyby in-
westycję realizowano w trybie ustawy 
„lex deweloper”.

Źródło: UM Zamość
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Mieszkań będzie mnij niż planowano

Wędrująca Estrada na zamojskich osiedlach

Wiceminister Romanowski liczy na współpracę ponad podziałami.  

Projekt ustawy o ochronie dzieci Konar kasztanowca runął na ludziKonar kasztanowca runął na ludzi
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6 lipca 2023 roku, około godziny 
16:00, na Rynku Wodnym w Za-
mościu doszło do  niebezpiecz-

nego zdarzenia, w  wyniku które-
go konar drzewa odłamał się i spadł 
na ludzi znajdujących się pod namio-
tem letniej czytelni. Funkcjonariusze 
zamojskiej komendy otrzymali zgło-
szenie przez centrum powiadamiania 
ratunkowego i  natychmiast podjęli 
działania w celu udzielenia pomocy.

Wstępne informacje wskazu-
ją, że odłamany konar kasztanowca 
miał około 15 metrów długości. Spadł 
na  stoliki, krzesła oraz namiot letniej 
czytelni Książnicy Zamojskie. Jak po-
informowała aspirant sztabowy Do-

rota Krukowska – Bubiło ,w  momen-
cie zdarzenia pod namiotem przeby-
wało kilkanaście osób. Do szpitala zo-
stało przewiezionych 9 osób, 4 z  nich 
doznało obrażeń, pozostałe osoby ze 
zdarzenia wyszły z niegroźnymi dla ich 
zdrowia potłuczeniami i zadrapaniami. 
Spadający konar uszkodził dodatkowo 
trzy pojazdy.

Na miejscu zdarzenia prowadzo-
no czynności procesowe. Oprócz służb 
ratunkowych, obecni byli przedstawi-
ciele Urzędu Miasta Zamość. W piątek 
7 lipca, 100-letni kasztanowiec został 
wycięty.

Letnia czytelnia Książnicy Zamoj-
skiej miała funkcjonować w dni robo-

cze na Rynku Wodnym od 5 lipca do 27 
sierpnia. Ponieważ konar kasztanowca 
zniszczył namiot, elementy wyposaże-
nia czytelni, a także część księgozbio-
ru i innego sprzętu, na razie jej działal-
ność jest zawieszona do odwołania. 

Związany z  Biłgorajem Wiceminister Sprawie-
dliwości w  maju ogłosił projekt ustawy zwięk-
szającej bezpieczeństwo najmłodszych. Teraz 
jest ona procedowana w komisji sejmowej. Kie-
dy może wejść w życie i realnie chronić dzieci? 
O szczegółach opowie Marcin Romanowski.

Jakie zmiany przewiduje projekt ustawy 
o ochronie dzieci? W jakim stopniu wpłynie 
on na bezpieczeństwo najmłodszych?

Potrzebujemy sprawnie zorganizowane działa-
nia – tylko takie są w stanie przynieść zamierzo-
ny efekt. Z  tego powodu chcemy wprowadzić 
standardy ochrony małoletnich w instytucjach, 
gdzie przebywają dzieci. Mowa tutaj o  takich 
miejscach, jak szkoły, kluby sportowe czy domy 
kultury. Chcemy przygotować i wprowadzić go-
towe procedury postępowania w  sytuacji, gdy 
dziecko może być zagrożone. Ochroną obej-
mujemy również najmłodszych w  procesie są-
dowym – gdy rodzic jest zamieszany w sprawę 
i nie może reprezentować dziecka przed sądem, 
funkcję tę będzie pełnił specjalnie wykwalifiko-
wany reprezentant, któremu nadamy ustawo-
wo określone obowiązki. Wprowadzimy kartę 
oceny ryzyka, która będzie wypełniana przez 
pracowników społecznych. Ważne są komplek-
sowe działania na różnych płaszczyznach oraz 
gotowość do zmiany procedur czy systemu, gdy 
zajdzie taka potrzeba i zauważymy w nim luki. 
Będziemy stawiać również na prewencję.

Wymiar sprawiedliwości chce poświęcić 
większą uwagę diagnozie problemu, anali-
zowaniu sytuacji zagrożeń – czy to pomoże 
ograniczyć ryzyko krzywd najmłodszych?

Takie analizy, które służą poprawie działania 
systemu i łataniu występujących w nim luk pro-
wadzi już teraz – dobrowolnie od kilku miesię-
cy – Instytut Wymiaru Sprawiedliwości. Dzięki 
tym badaniom mamy wiedzę, która pomaga 
rozszerzać działania prewencyjne, ponieważ je-
steśmy w stanie lepiej zrozumieć sedno proble-
mu i motywy. Teraz czas, aby zgodnie z ustawą 
o  ochronie dzieci wprowadzić obowiązek Se-
rious Case Review, czyli analizy tych przypad-
ków, w których doszło do śmierci dziecka, bądź 
mamy do czynienia z poważnym uszczerbkiem 
na zdrowiu.

Działając na  poziomie ogólnokrajowym, 
nie zapomina Pan o  sprawach lokalnych 
dziejących się na Ziemi Biłgorajskiej. Jest 
Pan tu często obecny i dość mocno anga-
żuje się w życie lokalnej społeczności. Jak 
udaje się panu połączyć te dwie rzeczy?

Mimo tego, że pracuję w Warszawie w Minister-
stwie Sprawiedliwości, to staram się – kiedy tyl-
ko mogę – wracać w  te piękne rejony Biłgora-
ja. Pamiętajmy, że prace prowadzone w  Mini-
sterstwie Sprawiedliwości mają realny wpływ 
na życie mieszkańców całej Polski – w tym rów-
nież Lubelszczyzny i  oczywiście Biłgoraja. Cie-

szę się, kiedy widzę, jak rozwija się ten region. 
Duży udział w tym ma Fundusz Sprawiedliwo-
ści, który wspiera funkcjonowanie Ochotni-
czych Straży Pożarnych, dbając o  bezpieczeń-
stwo mieszkańców. Aktywizujemy również lo-
kalne społeczności. Wspieramy Koła Gospodyń 
Wiejskich, które często są bijącym sercem swo-
ich miejscowości. Dajemy im środki na  dalszy 
rozwój i zakup potrzebnego sprzętu umożliwia-
jący dalsze funkcjonowanie. Działamy również 
przy różnego rodzaju wydarzeniach, takich jak 
m.in. akcje charytatywne. Tutaj nieceniona jest 
współpraca wspomnianych OSP i KGW oraz le-
śników czy funkcjonariuszy Służby Więziennej,

Czy wspomnianej współpracy oczeku-
je Pan również od wszystkich środowisk 
politycznych w  sprawie przyjęcia ustawy 
o ochronie dzieci?

Oczywiście. Myślę, że dla polityków – ale 
i  wszystkich obywateli – nie powinno być 
niż ważniejszego niż dobro drugiego czło-
wieka i nasze bezpieczeństwo. Liczę, że opo-
zycja skończy z  awanturami i  ślepym sprze-
ciwem wobec wszystkich reform propono-
wanych przez Suwerenną Polskę i rząd Zjed-
noczonej Prawicy. Dobro dzieci nie ma barw 
politycznych. To powinien być nasz wspólny 
cel, dlatego liczę na współpracę i jak najszyb-
sze przyjęcie projektu tej ustawy. Nie ma co 
zwlekać, gdy w grze jest bezpieczeństwo naj-
młodszych.

■

„Wędrująca Estrada” znów wyru-
szy w  tournée po zamojskich osie-
dlach.  W  tym roku to już 10. edy-
cja plenerowych imprez pod hasłem 
„Postaw  na  rodzinę” organizowa-
ny przez Zamojski Dom Kultury. Wę-
drująca Estrada rozpocznie się 25 lip-
ca (wtorek) na  terenach zielonych 
przy SP nr 6 (Osiedle Św. Piątka i Par-
tyzantów). 26 lipca (środa) „Estrada” 
przywędruje na  Osiedle  Słoneczny 
Stok (tereny zielone przy SP nr 2), a 1 
sierpnia (wtorek) pojawi się na  tere-

nach zielonych przy  (Osiedle Powia-
towa i  Majdan).  Ostatni festyn w  ra-
mach projektu odbędzie się 2 sierp-
nia (środa) na  Osiedlu  Planty (teren 
zielony przy Lunecie).

Imprezy odbywać się będą w go-
dzinach  16:00-20:00. W  tegorocznej 
edycji nie zabraknie stref zabaw dla 
dzieci, warsztatów plastycznych i ręko-
dzielniczych, warsztatów muzycznych 
i zielarskich, spektakli, konkursów oraz 
zabaw sportowych. Uczestnicy wyda-

rzenia będą mieli szansę poznać for-
my działań profilaktycznych, z których 
może skorzystać każdy mieszkaniec 
i mieszkanka Zamościa. Nie może Was 
zabraknąć!

O godz. 19.00 na wszystkich osie-
dlach, tradycyjnie zaplanowano ucztę 
teatralną nie tylko dla najmłodszych. 
25 lipca - „Nadchodzi Pipi” Teatr Tak, 
26 lipca - „Śmieciaki ratują świat” Te-
atr Tak, 1 sierpnia - „Żubr Pompik. Mi-
łość i  Puszcza” A3 Teatr Kolekcjone-
rzy Wzruszeń, 2 sierpnia - „Dziadek 
do  orzechów” A3 Teatr Kolekcjonerzy 
Wzruszeń.

W  ramach wydarzenia odbędzie 
się także rozstrzygnięcie konkursu 
„Zdrowie z natury” oraz wręczenie na-
gród. „Wędrująca Estrada” jest finanso-
wana ze środków Miasta Zamość.

Do udziału w plenerowych wyda-
rzeniach  zaprasza Zamojski Dom Kul-
tury oraz Zarządy Osiedli: Św. Piątka 
i Partyzantów, Słoneczny Stok, Powia-
towa i Majdan oraz Planty.



Pasiasty noworodek

Będą drogi

Roztańczona Polska w Zamościu

Hodowcy świętowali jubileusz
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W Zamojskim ZOO z radością 
ogłoszono narodziny mło-
dej zebry, które miały miej-

sce kilka dni temu. Samica Luśka, ze-
bra równikowa, została dumną ma-
mą, jednak płeć malca jeszcze nie 
została ustalona przez pracowników 
ogrodu zoologicznego. W  związku 
z tym, imię dla malucha zostanie na-
dane po poznaniu jego płci.

Małe zebrzątko większość dnia 
spędza na  przestronnym wybiegu, 
gdzie poznaje otoczenie pod czujnym 
okiem troskliwej mamy. Malec po-
święca czas na picie mleka oraz na od-
poczynek, ciesząc się opieką i bezpie-
czeństwem swojego rodzica.

Budowa drogi gminnej 
nr 110438L w  miejsco-
wościach Wólka Panień-

ska i  Szopinek, a  także drogi 
nr 110378L w  Sitańcu, stała 
się faktem. 28 marca 2023  r. 
Wójt Gminy Zamość Ryszard 
Gliwiński podpisał z Wojewo-
dą Lubelskim Lechem Spraw-
ką umowę na  dofinansowa-
nie zadania w  ramach Rzą-
dowego Funduszu Rozwo-
ju Dróg. Wartość dofinanso-
wania z  Rządowego Fundu-
szu Rozwoju Dróg wynosi 1 
687 657,00 zł, co stanowi 60 % 
wartości kosztów kwalifiko-
wanych zadania - dla budowy 
drogi w Wólce i Szopinku oraz 
3 344 686,53 zł, (54 % warto-
ści kosztów kwalifikowanych) 
w Sitańcu.

W  wyniku przeprowadzo-
nego postępowania przetar-
gowego wykonawcą inwesty-
cji Wólce i  Szopinku została 
firma TRANS-BRUK Alicja Kie-
repka z  Kalinowic, z  którą 19 
czerwca 2023  r., została pod-
pisana umowa na  jej realiza-
cję. Całkowita wartość zadania 
(robót budowlanych) wynosi 
2  849  318,59 zł brutto. Zgod-
nie z  podpisaną umową, Wy-
konawca ma zakończyć prace 
do 19 kwietnia 2024 r.

Wykonawcą inwestycji 
w Sitańcu została firma Przed-
siębiorstwo Robót Drogowych 
Sp. z o.o. z Zamościa, z którą 16 
czerwca 2023  r., została pod-
pisana umowa na  jej realiza-
cję. Całkowita wartość zadania 
wynosi 6 167 594,51 zł brutto. 
Zgodnie z  podpisaną umową, 

Wykonawca zakończy prace 
do 16 sierpnia 2024 r.

Planowana inwestycja 
w  Wólce Panieńskiej i  Szo-
pinku dotyczy budowy dro-
gi gminnej nr 110438L o  na-
wierzchni z  kostki brukowej 
o długości 600,33 m i szeroko-
ści 5,00 m, łączącą drogę gmin-
ną nr 110384L z drogą gminną 
nr 110383L. 

W  Sitańcu zostanie roz-
budowana droga gminna nr 
110378L o  długości 1 142,87 
m i  szerokości 5,50 m, łączą-
ca drogę krajową nr 17 z drogą 
powiatową nr 3226L.

W ramach realizacji obu in-
westycji będą wykonane: zjaz-
dy indywidualne, publiczne 
i dojścia do posesji, obustron-
ne pobocza gruntowe o  szer. 

0,75 m, przebudowa skrzyżo-
wań z drogami gminnymi, od-
wodnienie drogi, przebudowa 
i  budowa oświetlenia uliczne-
go typu LED, budowę przejść 
dla pieszych (Sitaniec) oraz 
oznakowanie pionowe i  po-
ziome.

Realizacja inwestycji ulep-
szy stan infrastruktury dro-
gowej, poprawi się jakość ży-
cia mieszkańców – łatwiejszy, 
szybszy i  bezpieczniejszy do-
jazd do  miejsc świadczenia 
usług socjalnych, do  miejsc 
edukacji i pracy, do miejsc do-
stępności usług publicznych, 
zapewnienie szybszej opieki 
medycznej oraz wzrost poczu-
cia bezpieczeństwa wszystkich 
użytkowników drogi.

Źródło: Gmina Zamość

Osiemnaście wakacyjnych 
koncertów w  osiemnastu 
wyjątkowych miastach! 

TVP wyrusza w  wakacyjną trasę 
po kraju. Co czeka widzów? Naj-
gorętsze taneczne przeboje, ple-
jada gwiazd, spektakularne cho-
reografie, bogactwo konkursów 
i  moc niespodzianek. A  wszystko 
to w atrakcyjnej formule radosne-
go, muzycznego show. 

6 sierpnia 2023 r. koncert „Roz-
tańczona Polska” odbędzie się w Za-
mościu na  Rynku Wielkim. Wstęp 
na koncert jest bezpłatny.

Fani muzyki tanecznej, w  każ-
dą niedzielę, będą mogli zobaczyć 
spektakularne show i usłyszeć swo-
ich ulubionych artystów, którzy 
wprawią ich w taneczny nastrój. Na 
wielkiej scenie pojawi się m.in. Mag-
dalena Narożna z  zespołem Piękni 
i  Młodzi, Izabela Trojanowska, Ko-
modo, Filip Lato, DJ Adamus, Michał 
Wiśniewski z grupą Ich Troje, Zenek 
Martyniuk, Skolim, Andre, a  także 
wiele innych, topowych gwiazd. Fa-

ni muzyki i tańca będą mogli bawić 
się do najlepszych kawałków takich 
jak: Zawsze z  Tobą chciałbym być, 
Przekorny los, Wszystko, czego dziś 
chcę, Daddy Cool, Bamboleo, Daj mi 
tę noc, Keine Grenzen, A  wszystko 

to..., Bailando, Wakacyjna miłość czy 
Przez Twe oczy zielone.

Niestety nie podano jeszcze kto 
zaśpiewa w Zamościu, ale na pewno 
nie zabraknie hitów disco polo i mu-
zyki rozrywkowej.

30 czerwca 2023 roku odbyły się 
obchody Jubileuszu 25-lecia Za-
mojskiego Stowarzyszenia Ho-
dowców Gołębi Rasowych i Drobiu 
Ozdobnego w Zamościu.

Podczas Jubileuszu wręczono 
podziękowania przedstawicielom 
samorządów wspierających Stowa-
rzyszenie, mediom lokalnym, sę-
dziom oraz zaproszonym gościom. 
Wszyscy hodowcy biorący udział 
w wydarzeniu otrzymali medale pa-
miątkowe. Prezes Polskiego Związku 
Hodowców Jan Pajka odznaczył me-
dalami hodowców Zamojskiego Sto-
warzyszenia.

Zarząd Stowarzyszenia Ho-
dowców Gołębi Rasowych i  Dro-
biu Ozdobnego złożył podziękowa-
nia za patronat i wieloletnie wspar-
cie organizacji wystaw: prezydento-
wi Miasta Zamość Andrzejowi Wnu-
kowi, wójtowi Gminy Zamość Ry-
szardowi Gliwińskiemu, posłowi RP 
Sławomirowi Zawiślakowi, staro-
ście Powiatu Zamojskiego Stanisła-
wowi Grześko, wójtowi Gminy Sit-
no Krzysztofowi Seń, wójtowi Gmi-
ny Miączyn Ryszardowi Borowskie-
mu, Prezesowi Lubelskiej Izby Rol-

niczej Gustawowi Jędrejek, oraz dy-
rektorowi Lubelskiego Ośrodka Do-
radztwa Rolniczego w  Końskowo-
li Wiesławowi Orzędowskiemu, dy-
rektor TUW Marzenie Lewandow-
skiej i dyrektorowi ARMiR Krzyszto-
fowi Gałaszkiewiczowi, dyrektoro-
wi Wydziału Społecznego i  Promo-
cji Gminy Zamość Konradowi Dziu-

bie oraz firmie Ani-Wet Artura Zubi-
ka i firmie Dolfos.

Goście zaproszeni na  Jubileusz 
mieli okazję zagłębić się w tematyce 
hodowli gołębi z  województwa lu-
belskiego jak i w wyjątkowości uwa-
runkowań przyrodniczych naszego 
regionu.
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Decyzją sądu rodzinnego 
opiekę nad chłopcem prze-
jął ojciec. Wkrótce zgłosił się 
on do Lokalnego Punktu Po-
mocy Pokrzywdzonym Prze-
stępstwem, szukając wspar-
cia dla swojego syna. 

Kacper doświadczył wielu 
trudnych sytuacji w  domu 
matki. W  ośrodku otrzymał 
natychmiastowe wsparcie 
psychologiczne. Miał zabu-
rzone poczucie bezpieczeń-
stwa, problemy z  emocjami 
i odnalezieniem się w nowej 
sytuacji, bo musiał zmienić 
nie tylko miejsce zamieszka-
nia, ale też całe środowisko 
rówieśnicze. 

Pomoc realna i potrzebna 

Znaczącym wsparciem dla 
osób pokrzywdzonych prze-
stępstwem, bliskich i świad-
ków jest Fundusz Sprawie-
dliwości. Specjaliści posia-
dają cenne doświadczenie 
w pracy z dziećmi. Gwaran-
tują udzielenie szerokiej po-
mocy, dzięki której możliwe 
jest wyjście nawet z najtrud-
niejszej sytuacji.

Nie ma miejsca na  jakiekol-
wiek akty przemocy wobec 
najmłodszych. Dzieci zasłu-
gują wyłącznie na miłość, tro-
skę i  opiekę – nie na  krzyki, 
wyzwiska, szarpanie i  bicie – 
wyjaśnia Marcin Romanow-
ski wiceminister sprawiedli-
wości. 

Pomoc dla dzieci i młodzie-
ży udzielana ze środków 
Funduszu Sprawiedliwości 
jest kompleksowa i  zróżni-
cowana. Wsparcie jest nie-
zwykle istotne, zwłaszcza 
w  przypadku gdy ofiarami 
przestępstw są najmłodsi. 
Traumatyczne przeżycia wy-
magają udzielenia natych-

miastowej pomocy prawnej, 
psychologicznej oraz często 
lekarskiej. 

-W  centrum zainteresowa-
nia Funduszu Sprawiedliwo-
ści zawsze były dzieci i  mło-
dzież – jako grupa narażo-
na na  pokrzywdzenie prze-
stępstwem, która ze wzglę-
du na  swój wiek, nie potrafi 
się sama obronić. Często na-
wet nie wiedzą jak – tłuma-
czy Marcin Romanowski. 

Osoby pierwszego kontaktu 
oraz specjaliści współpracu-
jący z  ośrodkami – psycho-
logowie, psychoterapeuci, 
psychiatrzy, prawnicy – zo-
stali odpowiednio przygo-
towani oraz posiadają do-
świadczenie w pracy z dzieć-
mi i młodzieżą pokrzywdzo-
ną przestępstwem. 

Bezpłatne wsparcie!

W  Polsce działa 305 ośrod-
ków finansowanych ze środ-
ków Funduszu Sprawiedli-
wości, którego dysponen-
tem jest Minister Sprawie-
dliwości Zbigniew Ziobro. 
Można tam uzyskać bezpłat-
ną pomoc prawną, psycho-
logiczną, a w razie potrzeby 
również materialną. 

Wszystkie potrzebne infor-
macje, w tym adresy i kontak-
ty do ośrodków w całej Pol-
sce są dostępne na  stronie 
wraz z  interaktywną mapą:  
funduszsprawiedliwosci.gov.
pl/pl/znajdz-osrodek-pomocy/ 

Działa też telefoniczna, ogól-
nopolska i całodobowa Linia 
Pomocy Pokrzywdzonym: 
222 309 900. Można rów-
nież wysłać maila na: info@ 
numersos.pl 

NIE BÓJ SIĘ PROSIĆ  
O WSPARCIE 

Kacper ma 10 lat. Po rozstaniu rodziców pozo-
stał pod opieką matki. Któregoś dnia, wezwa-
ni do  interwencji policjanci odkryli, że pod-

czas libacji alkoholowej, jaką matka zorganizowała 
wraz ze swoim nowym partnerem, chłopiec chował się 
w…piwnicy. Jak się wkrótce okazało, nie był to pierw-
szy raz.  

http://www.funduszsprawiedliwosci.gov.pl/pl/znajdz-osrodek-pomocy/
http://www.funduszsprawiedliwosci.gov.pl/pl/znajdz-osrodek-pomocy/


Sprzedam ciągnik, C 355. Tel. 510 
971 776

Sprzedam Renaut Scenic 1,5 dci, 
2004 tok. Cena 7900 zł. Tel. 723 

815 890  

Sprzedam gaźnik pierburg 2EE, po 
regeneracji, audi, golf, Zamość, tel. 

605 734 249

Sprzedam, skuter inwalidzki na bat-
erie, niemiecki,  nowy. Tel. 519 

651 623

Sprzedam Renault laguna, rok 2014, 
1,5 dci, przebieg 330 778. Cena 24 

000zł.  Tel 723 815 890 

Sprzedam tanio kultywator 13 łap, 
cyrkulatka, cegła biała 400 sztuk. 

Tel. 500 144 310

Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Skodę Felicję, 2000 r., 
sprawna bez przeglądu, cena sym-

boliczna. Tel. 786 017 162 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. 
 Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot expert- 

1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 792 
184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, 
 tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po cał-
kowitym remoncie. Tel. 571 488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

SPRZEDAM
Sprzedam M3, 54m2, III piętro, dobra 

lokalizacja. Tel. 797 387 864

Działka budowlana w Zamościu 0,4 ha. 
Tel. 84 639 69 01

Mieszkanie, kawalerka, tel. 510 
971 776

Działka budowlana 0,77 ha w Łabu-
niach ul. Lipowa prąd, woda, gaz. Tel. 

795 949 510

1ha, stodoła, domek szalowany, obora, 
komórka, 20 km od Zamościa, Krasne, 

gmina Zamość. Tel. 509 902 211

Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-
ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Mieszkanie pow 63m Osiedle Zamoy-
skiego do remontu. Tel. 662 163 488 

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szyskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Mieszkanie 2 pokojowe, 51,30m2 pię-
tro pierwsze z balkonem, ulica Mi-

kołaja Reja sprzedam tel. 84 627 83 63

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 

000zł. Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

Sprzedam siedlisko ponad 3 ha, budyn-
ki (współwłasność), Grabowiec pod 

lasem. Tel. 537 809 803

Sprzedam pole orne 2,50 ha w gminie 
Stary Zamość. Tel. 797 387 864

Działka rolna, Zamość, ul. Okrzei, pow. 
01007 ha. Tel. 503 982 254

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

WYNAJEM
Kawalerkę dla studenta w Lublinie, 

Prusa i Sowiskiego. Tel. 514 166 665

Mieszkanie 3-pokojowe, tel. 607 
937 295

Kawalerkę, ulica Peowiaków, tel. 502 
770 510 

Stancja dla dziewczyny, ulica Wyszy-
skiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3. Tel. 733 851 482

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, 
ul. Kamienna, umeblowane, tel. 

535 835 199

Mieszkanie na Peowiaków, umeblo-
wane, pokój plus kuchnia, na dłu-

żej.34m2 tel. 504 130 405

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

NIERUCHOMOśCI

125 m2 segment zamienię na mieszkanie w blo-
ku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

515 787 262

125 m2 segment zamienię na mieszkanie w blo-
ku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 

411

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Sprzedam drzwi aluminiowe 
zewnętrzne AS 75 + AS75P - 

drzwi otwierane  
na zewnątrz.  

Drzwi są nowe nigdy 
wcześniej nie montowane.  

Moja cena zakupu to 6500 zł.   

Sprzedam w cenie 
4 500 zł.  

Tel. 532 238 983



SPRZEDAM

Stół rozkładany 4 krzesła, kolor jasny, 
tanio. Tel. 660 305 500 

Rower elektryczny, KROSS, 2 se-
zony, dokumenty, cena 3800 zł. Tel. 

570 668 733

Rower damka niemiecki, aluminio-
wy, koła 28 cali. Tel. 790 583 607

Sprzedam meble Morando, politura, 
tanio, 460 zł. Tel. 509 618 672

Gazowy, konwekcyjny ogrzewacz. 
Tel. 508 867 041

Siewniczek ogrodniczy ręczny, tel. 
508 867 041

Czyszczarkę do drewna, 
płaszczyznową, mieszałkę, praniki 

węglowe 100l tel. 721 519 896

Pralka wirnikowa w bardzo dobrym 
stanie, tel. 500 559 250

Biurko, fotel obrotowy, cena do uz-
godnienia. Tel. 500 559 250 

Suknia ślubna biała, raz używana, 
rozmiar S/M. Tel. 500 559 250 

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

ZWIĘRZTA

Para młodych kózek, Kosobudy koło 
Zwierzynca. Tanio. Tel. 519 651 623

Sprzedam rodziny pszczele Polanów-
ka, tel. 607 413 029

Oddam małe ładne kotki. Tel. 516 
546 698

Sprzedam 3 koziołki 5-tygodniowe 
do dalszego chowu, tel.790 532 060

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną tel. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

INNE

Oddam meble, szafę biblioteczkę, ko-
modę, barek. Tel. 509 618 672. 

Oddam wersalkę  
tel. 501 532 172

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Szukam opowieści z I Wojny Świato-
wej, rodzinnych itp.., Zamość. Tel. 

510 533 870

Odstąpię 30 skrzydeł okiennych i 6 
drzwiowych z rozbiórki, 500 zł. Tel. 

84 627 00 61

Zlecę wykonanie utwardzenia w gara-
żu, Zamość. Tel. 793 061 934

Różne
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Przyjmę każdą pracę. Mam zawód 
stolarza. Tel. 509 478 961

Prace: wycinka drzew, naprawy 
ogrodzie, spawanie, naprawy w 

domu. Tel. 792 184 243

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka osobi-
sta osób starszych, doświadczenie i 

praktyka. Tel. 888 988 582

Szukam pracy jako opiekunka, po-
siadam doświadczenie. Tel. 514 

568 954

Szukam pracy – sprzątanie, go-
towanie, drobne zakupy. Tel. 84 

530 34 29

Osobę chętną do pomocy w pracach 
domowych przyjmę. Emeryt. Tel. 

793 061 934

Szukam pracy przy remontach 
mieszkań. Tel. 500 180 211.

PRACA
Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 

powietrzno-desantowej (służyłem 
w czerwonych beretach), lat 55, zwią-
że się na stałe z kobietą, która mieszka 
na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna 
kobietę w podobnym wieku. Tel. 

500 582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

TOWARZYSKIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #28, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, 
Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #26/2022: „Huk gromu krótko 
po błysku”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma Pan 
Stanisław Tyrka z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 18 lipca 
2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość przy ulicy 
Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 11.07 do 22.07.2023 r.

*W APLIKACJI
AKTYWUJ 

Więcej produktów orientalnych 
szukaj w środku gazetki.

z kuponem
61 szt.

99 Olej 
rzepakowy
Kujawski
Bunge
1 litr

Parówki z piersi 
kurczaka/z szynki
Animex
200 g
cena za 1 kg = 23,45

469
1 opak.

Ananas plastry 
w syropie
565 g/340 g po odcieku 
cena za 1 kg = 11,67/19,39 
Kawałki w syropie - 559  

565 g/340 g po odcieku
cena za 1 kg = 9,90/16,45

61 szt.
59

Cena obowiązuje 
w dniach 11-15.07.2023

Mango299
1 szt.
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